
 

 

 

П О Т В Р Д А 

 

Продавачот (назив и адреса) ___________________________________________________ 

 

____________________________________________________________________________ 

потврдува дека високоефикасниот инвертер клима уред (модел:_____________________, 

производител:_____________________________________), продаден на ден ___________ 

2023 година со број на фискална сметка / бр. на фактура __________________________ 

ги има најмалку следните карактеристики: 

1. има најмалку COP 3.5; 

2. грее на надворешна температура од -15°C, и  

3. припаѓа во најмалку А+ енергетска класа за потрошувачка на електрична енергија 

за греење. 

 

 

 

Датум и место: 
 
_________________ 
 

 Потпис и печат: 
 

________________  
 

   
 


